
15.04.2024    верхняя неделя

начальное образование и английский язык начальное образование и дошкольное образование

ЛФ23-03БНА ауд. ЛФ23-06БНД ауд.

1

209

8:00

2 Шелкунова Т.В.  Харитонова Н.Г.

Психология (пр.занятие) 101 История России (пр.занятие) 209

9:45 синхронно синхронно

3 Ефиц О.А. Газизова Т.В.

Основы медицинских знаний и здорового образа жизни 

(пр.занятие) 
206 Педагогика (пр.занятие) 309

11:30 синхронно синхронно

4

14.00

1 Казанцева Я.Н. Казанцев Е.М.

Иностранный язык (пр.занятие) 208 Физическая культура и спорт (пр.занятие) с/з

8:00 синхронно синхронно

2 Шелкунова Т.В. Ефиц О.А.

Психология (пр.занятие) 101 Ботаника и зоология (лекция) 206

9:45 синхронно синхронно

3

207а

11:30

4

14.00

1 Харитонова Н.Г. Шмульская Л.С.

История России (пр.занятие) 209 Русский язык (пр.занятие) 307

8:00 синхронно синхронно

2 Шмульская Л.С.  Харитонова Н.Г.

Русский язык (лекция) 307 История России (пр.занятие) 304

9:45 синхронно синхронно

3 Шмульская Л.С. Казанцева Я.Н.

Русский язык (пр.занятие) 307 Иностранный язык (пр.занятие) 208

11:30 синхронно синхронно

4

14.00

1

309

8:00

2 Газизова Т.В. Ефиц О.А.

Педагогика (пр.занятие) 309
Основы медицинских знаний и здорового образа жизни 

(пр.занятие) 
206

9:45 синхронно синхронно

3 Ефиц О.А. Казанцева Я.Н.

Ботаника и зоология (пр.занятие) 206 Иностранный язык (пр.занятие) 208

11:30 синхронно синхронно

4

14.00

1 Казанцева Я.Н.

Иностранный язык (пр.занятие) 208

8:00 синхронно

2 Казанцева Я.Н. Шелкунова Т.В.

Практика устной и письменной речи (английский язык) 

(лекция)
208 Психология (пр.занятие) 101

9:45 синхронно синхронно

3

207а

11:30

4

14.00

1 Харитонова Н.Г. Шелкунова Т.В.

История России (пр.занятие) 209 Психология (пр.занятие) 101

8:00 синхронно синхронно

2 Казанцева Я.Н. Ефиц О.А.

Практика устной и письменной речи (английский язык) 

(пр.занятие)
208 Ботаника и зоология (пр.занятие) 206

9:45 синхронно синхронно

3

306

11:30

4

14.00

Занятия по дисциплинам "Элективные курсы 

по физической культуре и спорту" 

Прикладная физическая культура и спорт

https://lpi.sfu-kras.ru/node/2916

 Колесникова Т.А.

синхронно

Расписание учебных  занятий
на второе полугодие 2023 - 2024 учебного года
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Направленность (профиль): Начальное образование и английский язык, 

специализация: психолого-педагогическая профилактика девиантного 

поведения несовершеннолетних

Шелкунова Т.В.

Психология (лекция)

синхронно

Математика (лекция)

синхронно

 Колесникова Т.А.

синхронно

Захарова Т.В.с
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Краеведение  (пр.занятие)

Краеведение (пр.занятие)

Газизова Т.В.

Основы вожатской деятельности (пр.занятие)

синхронно

https://lpi.sfu-kras.ru/node/2916
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