Расписание учебных занятий на второе полугодие 2023 - 2024 учебного года

Направленность (профиль): Начальное образование и английский язык, специализация: психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения несовершеннолетних

		поведения несовершеннолетних 29.04.2024 верхняя неделя 1 курс			
		начальное образование и английский язык	.,	начальное образование и дошкольное образование	
	Ш	ЛФ23-03БНА	ауд.	ЛФ23-06БНД	ауд.
	8:00		Харитонова Н.Г. История России (лекция) синхронно		209
, НИК	9:45	Колесникова Т.А. Краеведение (пр.занятие) синхронно		207a	
понедельник	3 11:30 4	Ефиц О.А. Основы медицинских знаний и здорового образа жизни (пр.занятие) синхронно	206	Газизова Т.Б. Педагогика (пр.занятие) синхронно	309
	14.00	Edus O A		Favorage T.P.	
	8:00	Ефиц О.А. Основы медицинских знаний и здорового образа жизни (пр.занятие) синхронно	206	Газизова Т.В. Педагогика (пр.занятие) синхронно	306
вторник	9:45	Харитонова Н.Г. История России (пр.занятие) синхронно	304	Ефиц О.А. Основы медицинских знаний и здорового образа жизни (пр.занятие) синхронно	206
	3 11:30	,	Колесникова Т.А. Краеведение (пр.занятие) синхронно		207a
	4 14.00				
	8:00				
да	9:45	выходной день		выходной день	
среда	3 11:30				
	4 14.00				
	1 8:00	Газизова Т.В. Основы вожатской деятельности (пр.занятие) синхронно			309
четверг	9:45	Газизова Т.В. Педагогика (пр.занятие) синхронно	309	Ефиц О.А. Основы медицинских знаний и здорового образа жизни (пр.занятие) синхронно	206
Ţ.	3 11:30	Ефиц О.А. Ботаника и зоология (лекция) синхронно	206	Захарова Т.В. Математика (пр.занятие) синхронно	306
	14.00		Voges::::::::		
	8:00	Казанцева Я.Н.	Колесникова Т.А. Краеведение (пр.занятие) синхронно	<i>Шелкун</i> ова Т.В.	207a
пятница	9:45	казанцева ж.н. Иностранный язык (пр.занятие) синхронно	208	шелкунова т.в. Психология (пр.занятие) синхронно	102
TRU	3 11:30 4		Колесникова Т.А. Краеведение (пр.занятие) синхронно		207a
L	14.00	Захарова Т.В.		Казанцева Я.Н.	
	8:00	Математика (пр.занятие) синхронно <i>Колесникова Т.А</i> .	306	Иностранный язык (пр.занятие) синхронно Харитонова Н.Г.	208
суббота	9:45	Землеведение (пр.занятие) синхронно	202	История России (пр.занятие) синхронно	302
cy6(3 11:30	Харитонова Н.Г. История России (пр.занятие) синхронно	302	Колесникова Т.А. Землеведение (пр.занятие) синхронно	202
	4				